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Wystawa w Project Room 
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski 
Piotr Trusik
  Pomiędzy
     22/02 —24 /03/2024
Kurator
Krystyna Różańska- Gorgolewska
Wystawa  Piotra Trusika  jest trzecią  ekspozycją z cyklu prezentacji młodych twórców {Project Room} 23/24, w ramach którego dostają szansę zrealizowania indywidualnej wystawy w jednej z najważniejszych instytucji sztuki współczesnej w Polsce.

Obrazy Piotra Trusika są budowane w oparciu o uważne obserwowanie natury człowieka, czemu towarzyszy poszukiwanie najlepiej oddającej ją – jej stany mentalne i emocje – formy malarskiej. Trusik jest twórcą młodym, ale już utytułowanym. Licznych fanów przysporzyły mu prace w dojrzały sposób łączące warsztatową biegłość (będącą jednak nieustannie w procesie poszukiwań i eksperymentów) z przekazem przekonująco i wnikliwie mówiącym o człowieku. Dla artysty te dwie sfery aktywności – przekazu i materii, w jakiej się wyraża – są równoważne.
Wystawa Pomiędzy jest kolejną odsłoną poszukiwań twórczych Trusika. Przypada na okres w jego życiu, kiedy przytłoczony silnymi, dobrymi i złymi zdarzeniami i emocjami, odkrywa wytchnienie i spokój, jaki przynosi kontakt z przyrodą i naturą. Pomiędzy jest dzieleniem się osobistym doświadczeniem bycia częścią natury, która potrafi przywrócić człowiekowi równowagę, ukoić i przypomnieć o wspólnym nam wszystkim sensie życia, wynikającym z bycia tej natury częścią.
Narrację wystawy Pomiędzy wyznaczają anonimowe sylwetki ludzkie, które są częścią i dopełnieniem wrażenia pejzażu, w którym się znajdujemy. Mówią nam o jedności człowieka z naturą i przyrodą, o ich wzajemnym wpływie, o potrzebnej człowiekowi zażyłości, która może przynieść nam w chwilach życiowych zawirowań ukojenie, radość i poczucie sensu

W ramach dwunastej edycji cyklu Project Room 2023/2024 zobaczyliśmy  wystawy Kamili Kamińskiej oraz Jakuba Matusewicza . Przed nami ekspozycje  Ewy Czwartos, Pawła Napierały oraz Michała Wirtela.

Po zakończeniu wszystkich prezentacji jury wybierze najciekawszą wystawę, której autor/ka otrzyma dodatkową nagrodę 20 000 zł netto. Swoją ulubioną wystawę wybierze także publiczność. Jej autor lub autorka również otrzyma 20 000 zł netto.



Więcej informacji o wystawie:

https://u-jazdowski.pl/program/project-room/pomiedzy



Materiały dla mediów:
https://u-jazdowski.pl/press-room/komunikaty-prasowe/project-room/project-room-2023-2024/piotr-trusik




Organizator
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski 

Wystawa sfinansowana ze środków
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Partnerzy medialni
TVP Kultura, Aktivist, GoOut, Tysol, Obieg, Nasze Miasto, I.pl, Trójka 



Kontakt dla mediów
Dagmara Siemińska
Centrum Sztuki Współczesnej
Zamek Ujazdowski
+ 48 519 389 979
d.siemińska@u-jazdowski.pl 
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